et sūma felicitas eternalit' habē quod
 amas. **I**bi bñ vita ī suo fōte plene et
 p̄fē bibit'. **V**ñ mō quodā mō et delcā
 bilis m̄p̄ssa sit hys sil' atq; saetas et
 nat' s̄ lōge a sita necessitas īpellit'. lōge
 a saetate fastidiū amonet'. **Hec Au**
gustus. **H**z ne iā te aīa mea diuicius
 p̄trahā. **A**udi qđ de p̄dāis oīb9 celestib9
 gaudijs dicit ille deuot9 **Anselm9** **in pro**
sologion. **E**xita te m̄qt. **O** aīa mea et
 erige totū intellm̄ tuū et q̄ntū potes
 cogita attēde qđ delcābile, sit illud bo"
 qđ cōtinet iocūditatē om̄ bonoz, suo
 aīda est fals' facta qđ iocūda ē salus vita
 cāta qđ iocūda est cātr' eēnaa, si iocūda
 est salus facta qđ iocūda est salus que
 feat om̄ia, si amabil' est scāa de cātijs
 qđ delcābilis est illa q̄ est de r̄bus cre
 atis. **C**ur ḡ p̄ multa vagāis q̄redo bō
 cāta, ama vnū in quo sūt om̄ia. **D**i
 delcāt pulch' tūdo eī9 fulgebūt iusti
 sicut sol. **D**i lib'tas aut fortitudo **D**iles
 erūt angelē dei ī celis, si lōga et salu

amabūt q̄ntū videbūt. Certe nec oaly
vidit nec auris audiunt nec ī cor hoīs
ascendit q̄ntū te amabūt et cognoscēt
s̄c̄a dei. **Oro** de⁹ meus cognoscā te. a
mem te. vt et̄nalit' gaudeā dete et si
nō possū ad plenū in hac vita. ēscat
saltē hic notiaa et amor vt ibi sit ple
nū gaudiū. h̄ sit in spe. et ibi sit īre
Dñe p̄r p̄ filiū tuū h̄ iubes et et cōsul
petē et p̄mittis accipē vt meditetur
de hac mens mea. sermo anet' os meū
loquat' inde lingua. esuriat aīa mea.
siciat caro mea donec intrē ī gaudiū
dei mei que est tū⁹ et vn⁹ b̄ndictus
in secula Amen

Et sic est finis hui⁹ lib' de q̄tuor ex
cijs aīe et hoīs Deo grās ~ ~ ~

**Explicit soliloquiū siue Dialo⁹
Bone Venture De q̄tuor excijs ~ ~**

p̄ man⁹ s̄c̄i alb̄ti Cass de dusseldorp
p̄bri Crasferi quētuat m

Faint, illegible text, possibly bleed-through from the reverse side of the page. The text is arranged in several lines and is significantly faded.

... et plura
... sonitus acti
... laude su
... defuit illa
... matua carit
... dicitur in ipri
... Oia her
... tunc pie vuu
... nec euola
... madya m si
... hys mēte
... qm est monēti
... vni nē t hēmi t
... nob opat. S
... pudu qd nō
... au ois
... mecor est
... et postmo s
... est sedm
... pmissu e
... ad tuū a
... ab eo d
... si deas
... postu

prouocasti. Et qđ plura p̄ singulis cogita
 aōibus. locuaōibus. actioōibus v̄tuo sis spe
 aalē et etnā laudē suscipies. Et id qđ
 tibi in te defueit illa celestis dīna btorz
 foaetas mutua caritate ad īplebit qz
 vnq̄sqz hēbit ibi ī primo qđ sibi defi
 at ī meito. O aīa hec cogita hec mēte
 p̄tracta. cū tibi pie viuētī īferunt̄ adū
 sa. Ad hec mēte euola. cū fremit corp9.
 cū fremit mūd9 cū m̄sidiat̄ dyabolus.
 ad hec r̄curre. hys mēte delimre qz id
 qđ in p̄nti est momētaneū et leue t̄
 bulacioōis n̄re ī s̄līmitate eternū glōe
 pond9 in nob̄ opat̄. Sed qz r̄uera solū
 est vez gaudiū qđ nō de creatūā s̄ de
 creatore cōcipit̄ cū oīs compata aliū
 de iocūditas meror est. cui9 suauitas
 dolor est. Et postmo de qđ delāri
 p̄t molestū est scđm̄. Berūdū Igit̄
 cōsulo qz iā p̄ p̄missa exatata dispōi
 ta et īuitata ad tuū auctorē te iūtas
 et q̄ntū gaudiū ab eo illi b̄tī spūs re
 apiāt diligēter cōfideās et adiūtas qz
 omne gaudiū t̄ppositū h̄ est acūtale.